Муниципальный район «Красночикойский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02    »   августа    2021 года                                                                       №  447
с. Красный Чикой

  О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 22 мая 2018 года № 299   «Об образовании избирательных участков на территории муниципального района «Красночикойский район»

             На основании ст. 19 Федерального Закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации»,  администрация муниципального района «Красночикойский район»  постановляет:

            1. Внести в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 22 мая 2018 года № 299  «Об образовании избирательных участков на территории муниципального района «Красночикойский район» с изменениями, внесенными постановлениями от 04.03.2020г. № 141, от 27.08.2020 года № 459 следующие изменения:

             1) Абзац тридцать шестой пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

       « -  УРЛУКСКИЙ избирательный участок № 2036. Центр - село Урлук. Границы участка: село Урлук.  Место нахождения участковой избирательной комиссии – администрация сельского поселения «Урлукское», с. Урлук, ул. Школьная, 9, помещения для голосования – Урлукский Дом культуры, с. Урлук, ул. Новая, 28;».
           2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Глава муниципального района

«Красночикойский район»                                                              А.Т. Грешилов